[image: Герб и Корона России чб для печати увелич]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК»

РЕШЕНИЕ

	12 июля 2022 года
	№ 13

	«Об  исключении депутата
из состава Собрания представителей
ГП «Поселок Воротынск»

В связи со смертью депутата Собрания представителей городского поселения «Поселок Воротынск» Горелова Сергея Сергеевича, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ и Уставом городского поселения «Поселок Воротынск»

Собрание представителей  Р Е Ш И Л О:
1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Собрания представителей городского поселения «Поселок Воротынск» Горелова С.С.
2. Исключить из состава Собрания представителей городского поселения «Поселок Воротынск» депутата Горелова С.С.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава
ГП «Поселок Воротынск»

О.И.Литвинова

image1.jpeg
RS WS —
% e
.@Mw ™ s